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Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Türkçe

Türü Zorunlu

Dersin Düzeyi Yüksek Lisans

Dersin Amacı Bu dersin amacı Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans öğrencilerini küreselleşme olgusu ve küresel ekonomik

düzende gözlemlenen dönüşüm hakkında bilgilendirmektir. Bu amaçla, ders kapsamında, küreselleşme ve

bölgeselleşme, uluslararası finans ve ticaret sistemi, ulus-aşırı şirketler, ekonomik krizler ve krizlerin

uluslararası sistem üzerindeki etkileri ve küresel yönetişim sorunları gibi konularda okumalar yapılacaktır.

Derste küreselleşmenin ve ‘yeni’ küresel ekonomik düzene temel teşkil eden çok-taraflı düzenlemeler ve

devletler-arası anlaşmaların gelişmekte olan ülkelerin politika özerkliği üzerindeki etkileri de ele

alınacaktır.

İçerik Ders akışında açıklanmıştır.
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Yukarıdaki kaynaklara ek olarak haftalık okumalar verilecektir.

Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Giriş, Dersin Tanıtımı ve Yükümlülüklere (Ödev/Sunumlara) ilişkin açıklamalar

2 Küreselleşme nedir, ne değildir? Küreselleşme/ Bölgeselleşme ‘ikilemi’ ve Küresel Dünyada Bölgeselleşme Hareketleri

“Küresel Ekonomik Düzen”: Tarihsel Perspektif

3 GATT’tan DTÖ’ye Uluslararası Ticaret Sistemi Uruguay Müzakere Turu ve Sonuçları

4 Uluslararası Ticaret Yönetişiminde güncel sorunlar

5 Washington Uzlaşması’ndan Washington Sonrası Uzlaşmaya Neoliberal Ekonomi Politikası

6 Neoliberalizm ve neo-klasik iktisat “Doğu Asya Mucizesi” tartışmaları: “Kalkınmacı Devlet”e karşı “Neoliberal Kalkınmacılık”

Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Şartlılık Politikaları

7 Ekonomik krizler

8 Finansal krizlerin bulaşıcılığı, 1990’lı yıllar krizlerine genel bir bakış: Rusya, Doğu Asya ve Latin Amerika Krizleri ve 2008 -

2009 “Büyük Resesyonu”
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9 Avro Bölgesi Krizi Yunanistan Borç Krizi Avro Krizinin ‘Avrupa Bütünleşmesi’ üzerindeki etkileri

10 Küresel Yönetişim: Küresel Kamu Malları yaklaşımı

11 Kutupsuz/Çok-kutuplu Uluslararası Sistemde ‘Yükselen Ekonomiler’ ve BRICS ülkeleri

12 Uluslararası sistemde Çin – ABD Rekabeti, Ticaret Savaşları ve Yeni Korumacılık

13 Küreselleşmenin Öteki Yüzü: Kalkınma Sorunları / Uluslararası Kalkınma İşbirliği, Gelir ve Fırsat Eşitsizliği

14 Küresel Arz/Değer Zincirleri, Teknolojik gelişme ve inovasyon politikaları

Hafta Konu Başlıkları
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